
PLACERING I GRUPPEN: ETAPP: 1

Grupp 1 ZWIFT/London Classic x2 ca 16 km Måltid:

Carl Ljunggren 2 00:22:46 00:00:20 00:00:00 00:22:26 1 00:34:01

Johan Linhart 5 00:23:29 00:00:10 00:00:00 00:23:19 2 00:35:22

Andreas N. Gomez 6 00:23:30 00:00:15 00:00:00 00:23:15 3 00:35:18

Adam U. Wictorsson 8 00:23:39 00:00:00 00:00:00 00:23:39 4 00:35:43

Edvin Hasselblad 3 00:23:40 00:00:00 00:00:00 00:23:40 5 00:35:34

Mikael Strand 4 00:23:42 00:00:05 00:00:00 00:23:37 6 00:35:34

Magnus Fahlgren 7 00:23:48 00:00:00 00:00:00 00:23:48 7 00:35:51

Martin Bengtsson 1 00:23:49 00:00:00 00:00:00 00:23:49 8 00:35:19

Grupp 2

Tommy Evaldsson 4 00:23:42 00:00:13 00:00:30 00:22:59 1 00:35:29

Anders Sahlin 3 00:23:43 00:00:05 00:00:15 00:23:23 2 00:35:40

Nicke Svantesson 2 00:23:44 00:00:20 00:00:00 00:23:24 3 00:35:40

David Ohlsson 1 00:23:45 00:00:13 00:00:00 00:23:32 4 00:35:41

Rickard Evaldsson 7 00:23:46 00:00:00 00:00:00 00:23:46 5 00:36:35

Fredrik Handfast 6 00:25:18 00:00:00 00:00:00 00:25:18 6 00:37:53

Lennart Fransson 8 00:25:19 00:00:00 00:00:00 00:25:19 7 00:38:12

Joakim Kjellander 5 00:25:21 00:00:00 00:00:00 00:25:21 8 00:37:51

Grupp 3

Helen Granberg 5 00:24:47 00:00:20 00:00:45 00:23:42 2 00:37:03

Jimmy Evaldsson 1 00:24:56 00:00:10 00:01:00 00:23:46 1 00:36:40

Anders Leijer 8 00:25:51 00:00:05 00:00:30 00:25:16 3 00:38:49

Patrik Eliasson 6 00:25:52 00:00:15 00:00:15 00:25:22 4 00:38:44

Stefan Tornberger 2 00:26:41 00:00:00 00:00:00 00:26:41 5 00:39:37

Jonas Karlqvist 7 00:26:42 00:00:00 00:00:00 00:26:42 6 00:40:07

Edvin Hagberg 4 00:26:56 00:00:00 00:00:00 00:26:56 7 00:40:15

Niclas Ejderstig 3 00:27:08 00:00:00 00:00:00 00:27:08 8 00:40:15

Grupp 4

Fredrik Evaldsson (Bullen) 7 00:25:01 00:00:00 00:00:00 00:25:01 1 00:41:05

Kjell Evaldsson 2 00:25:02 00:00:20 00:01:45 00:22:57 2 00:36:45

Monica Evaldsson 3 00:25:03 00:00:05 00:01:30 00:23:28 3 00:37:43

Tommy/Max Friberg 6 00:25:04 00:00:05 00:01:15 00:23:44 4 00:39:18

Ivanda Eiduka 5 00:25:05 00:00:05 00:01:00 00:24:00 5 00:38:30

Andreas Bäck (Rune Bäck) 8 00:25:06 00:00:00 00:00:00 00:25:06 6 00:41:10

Per Börjesson 1 00:25:12 00:00:05 00:00:30 00:24:37 7 00:38:13

Jonathan Karlqvist 4 00:25:13 00:00:05 00:00:15 00:24:53 6 00:39:21

SNABBASTE TIDERNA FÖR ETAPPEN:

Carl Ljunggren 2 00:22:46 00:00:20 00:00:00 0 00:22:26

Johan Linhart 5 00:23:29 00:00:10 00:00:00 0 00:23:19

Andreas N. Gomez 6 00:23:30 00:00:15 00:00:00 0 00:23:15

Adam U. Wictorsson 8 00:23:39 00:00:00 00:00:00 0 00:23:39

Edvin Hasselblad 3 00:23:40 00:00:00 00:00:00 0 00:23:40

Mikael Strand 4 00:23:42 00:00:05 00:00:00 0 00:23:37

Tommy Evaldsson 4 00:23:42 00:00:13 00:00:30 0 00:22:59

Anders Sahlin 3 00:23:43 00:00:05 00:00:15 0 00:23:23Anders Sahlin 3 00:23:43 00:00:05 00:00:15 0 00:23:23

Nicke Svantesson 2 00:23:44 00:00:20 00:00:00 0 00:23:24

David Ohlsson 1 00:23:45 00:00:13 00:00:00 0 00:23:32

Rickard Evaldsson 7 00:23:46 00:00:00 00:00:00 0 00:23:46

Magnus Fahlgren 7 00:23:48 00:00:00 00:00:00 0 00:23:48

Martin Bengtsson 1 00:23:49 00:00:00 00:00:00 0 00:23:49

Helen Granberg 5 00:24:47 00:00:20 00:00:45 0 00:23:42

Jimmy Evaldsson 1 00:24:56 00:00:10 00:01:00 0 00:23:46

Fredrik Evaldsson (Bullen) 7 00:25:01 00:00:00 00:00:00 0 00:25:01

Kjell Evaldsson 2 00:25:02 00:00:20 00:01:45 0 00:22:57

Monica Evaldsson 3 00:25:03 00:00:05 00:01:30 0 00:23:28

Tommy/Max Friberg 6 00:25:04 00:00:05 00:01:15 0 00:23:44

Ivanda Eiduka 5 00:25:05 00:00:05 00:01:00 0 00:24:00

Andreas Bäck (Rune Bäck) 8 00:25:06 00:00:00 00:00:00 0 00:25:06

Per Börjesson 1 00:25:12 00:00:05 00:00:30 0 00:24:37

Jonathan Karlqvist 4 00:25:13 00:00:05 00:00:15 0 00:24:53

Fredrik Handfast 6 00:25:18 00:00:00 00:00:00 0 00:25:18

Lennart Fransson 8 00:25:19 00:00:00 00:00:00 0 00:25:19

Joakim Kjellander 5 00:25:21 00:00:00 00:00:00 00:25:21

Anders Leijer 8 00:25:51 00:00:05 00:00:30 0 00:25:16

Patrik Eliasson 6 00:25:52 00:00:15 00:00:15 0 00:25:22

Stefan Tornberger 2 00:26:41 00:00:00 00:00:00 0 00:26:41

Jonas Karlqvist 7 00:26:42 00:00:00 00:00:00 0 00:26:42

Edvin Hagberg 4 00:26:56 00:00:00 00:00:00 0 00:26:56

Niclas Ejderstig 3 00:27:08 00:00:00 00:00:00 0 00:27:08



KOMMANDE STARTLISTA & RESULTATLISTA, TOTALT: ETAPP: 2

Carl Ljunggren 2 00:22:46 00:00:20 00:00:00 00:22:26 1 00:34:01

Andreas N. Gomez 6 00:23:30 00:00:15 00:00:00 00:23:15 3 00:35:18 00:01:17

Martin Bengtsson 1 00:23:49 00:00:00 00:00:00 00:23:49 8 00:35:19 00:00:01

Johan Linhart 5 00:23:29 00:00:10 00:00:00 00:23:19 2 00:35:22 00:00:03

Tommy Evaldsson 4 00:23:42 00:00:13 00:00:30 00:22:59 1 00:35:29 00:00:07

Edvin Hasselblad 3 00:23:40 00:00:00 00:00:00 00:23:40 5 00:35:34 00:00:05

Mikael Strand 4 00:23:42 00:00:05 00:00:00 00:23:37 6 00:35:34 00:00:00

Nicke Svantesson 2 00:23:44 00:00:20 00:00:00 00:23:24 3 00:35:40 00:00:06

Grupp 2

Anders Sahlin 3 00:23:43 00:00:05 00:00:15 00:23:23 2 00:35:40 00:00:00

David Ohlsson 1 00:23:45 00:00:13 00:00:00 00:23:32 4 00:35:41 00:00:01

Adam U. Wictorsson 8 00:23:39 00:00:00 00:00:00 00:23:39 4 00:35:43 00:00:02

Magnus Fahlgren 7 00:23:48 00:00:00 00:00:00 00:23:48 7 00:35:51 00:00:08

Rickard Evaldsson 7 00:23:46 00:00:00 00:00:00 00:23:46 5 00:36:35 00:00:44

Jimmy Evaldsson 1 00:24:56 00:00:10 00:01:00 00:23:46 1 00:36:40 00:00:05

Kjell Evaldsson 2 00:25:02 00:00:20 00:01:45 00:22:57 2 00:36:45 00:00:05

Helen Granberg 5 00:24:47 00:00:20 00:00:45 00:23:42 2 00:37:03 00:00:18

Grupp 3

Monica Evaldsson 3 00:25:03 00:00:05 00:01:30 00:23:28 3 00:37:43 00:00:40

Joakim Kjellander 5 00:25:21 00:00:00 00:00:00 00:25:21 8 00:37:51 00:00:08

Fredrik Handfast 6 00:25:18 00:00:00 00:00:00 00:25:18 6 00:37:53 00:00:02

Lennart Fransson 8 00:25:19 00:00:00 00:00:00 00:25:19 7 00:38:12 00:00:19

Per Börjesson 1 00:25:12 00:00:05 00:00:30 00:24:37 7 00:38:13 00:00:01

Ivanda Eiduka 5 00:25:05 00:00:05 00:01:00 00:24:00 5 00:38:30 00:00:17

Patrik Eliasson 6 00:25:52 00:00:15 00:00:15 00:25:22 4 00:38:44 00:00:14

Anders Leijer 8 00:25:51 00:00:05 00:00:30 00:25:16 3 00:38:49 00:00:05

Grupp 4

Tommy/Max Friberg 6 00:25:04 00:00:05 00:01:15 00:23:44 4 00:39:18 00:00:32

Jonathan Karlqvist 4 00:25:13 00:00:05 00:00:15 00:24:53 6 00:39:21 00:00:03

Stefan Tornberger 2 00:26:41 00:00:00 00:00:00 00:26:41 5 00:39:37 00:00:16

Jonas Karlqvist 7 00:26:42 00:00:00 00:00:00 00:26:42 6 00:40:07 00:00:30

Edvin Hagberg 4 00:26:56 00:00:00 00:00:00 00:26:56 7 00:40:15 00:00:08

Niclas Ejderstig 3 00:27:08 00:00:00 00:00:00 00:27:08 8 00:40:15 00:00:00

Fredrik Evaldsson (Bullen) 7 00:25:01 00:00:00 00:00:00 00:25:01 1 00:41:05 00:00:50

Andreas Bäck (Rune Bäck) 8 00:25:06 00:00:00 00:00:00 00:25:06 6 00:41:10 00:00:05

GRUPP 5

Etapp Prolog

Lag & Namn: Datum Cykel Bana/Vind Måltid Sluttid Vinnare Totalledare: Totaltid:

av etappen:

Vallegio PTdE

Grupp 5 12-nov Prologen PTdE 2012 7,88 km / 0N

Martin Grehn 0 00:13:45 0 0 00:00:00 1 00:13:45

Lars-Erik Wall 0 00:13:49 0 0 00:00:00 2 00:13:49

Ida Ejd./Albin Johans. 0 00:13:49 0 0 00:00:00 3 00:13:49

Millis / Elsa Strand 0 00:14:04 0 0 00:00:00 4 00:14:04

Andreas Wall 0 00:14:17 0 0 00:00:00 5 00:14:17Andreas Wall 0 00:14:17 0 0 00:00:00 5 00:14:17

Jesper Eriksson 0 00:15:04 0 0 00:00:00 6 00:15:04

Andrea Karlgren 0 00:16:09 0 0 00:00:00 7 00:16:09

Royne Bertelsen 0 00:16:39 0 0 00:00:00 8 00:16:39

PLACERING I GRUPPEN & SNABBAST TID FÖR ETAPPEN: ETAPP: 1

Grupp 5 ZWIFT/London Classic x2 ca 16 km Måltid:

Millis / Elsa Strand 4 00:26:28 00:00:05 00:02:00 00:24:23 1 00:38:18

Andreas Wall (Ida O.) 5 00:27:21 00:00:00 0 00:27:21 2 00:41:17

Martin Grehn 1 00:27:23 00:00:15 00:01:30 00:25:38 3 00:38:50

Ida Ejd./Albin Johans. 3 00:27:24 00:00:10 00:01:15 00:25:59 4 00:39:37

Lars-Erik Wall 2 00:28:19 00:00:00 00:01:00 00:27:19 5 00:40:44

Jesper Eriksson 6 00:30:04 00:00:00 00:00:45 00:29:19 6 00:43:17

Andrea Karlgren 7 00:30:19 0 00:00:30 00:29:49 7 00:44:10

Royne Bertelsen 0 00:30:49 00:00:00 0 00:30:49 8 00:45:40

KOMMANDE STARTLISTA & RESULTATLISTA, TOTALT: INFÖR ETAPP: 2

Grupp 5

Millis / Elsa Strand 2 00:26:28 00:00:05 00:02:00 00:24:23 1 00:38:18

Martin Grehn 3 00:27:23 00:00:15 00:01:30 00:25:38 3 00:38:50 00:00:32

Ida Ejd./Albin Johans. 4 00:27:24 00:00:10 00:01:15 00:25:59 4 00:39:37 00:00:47

Lars-Erik Wall 5 00:28:19 00:00:00 00:01:00 00:27:19 5 00:40:44 00:01:07

Andreas Wall (Ida O.) 6 00:27:21 00:00:00 0 00:27:21 2 00:41:17 00:00:33

Jesper Eriksson 7 00:30:04 00:00:00 00:00:45 00:29:19 6 00:43:17 00:02:00

Andrea Karlgren 8 00:30:19 0 00:00:30 00:29:49 7 00:44:10 00:00:53

Royne Bertelsen 1 00:30:49 00:00:00 0 00:30:49 8 00:45:40 00:01:30


